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REFERAT EKSTRA STYREMØTE 02.02.2022 

 

 

Til stede: Sivert Helland, Ole Henning Johansen, Torill Brunsvik, Turid Sættem Eggen, Tove 

Hundseth, Randulf Tverfjell, Svein Dahlen og Geir Leslie Bjørkelund 

 

Møtte ikke: Olav Helland og Reidar Strand 

 

Fra administrasjonen: Monica Malmedal  

 

Følgende to saker ble tatt opp: 

 

Sak 10/01.22 Hjelset JFF 

Hjelset JFF ble lagt ned høsten 2021. I samsvar med vedtektene ble derfor midler og eiendeler 

overført til NJFF MR. Midlene pålydende kr. 41.171,21 som må føres under aktuell post i vårt 

eget regnskap. Oversikt over alle kontoer som midlene kan føres på blir lagt fram. Styret bes 

ta stilling til hvor disse midlene skal plasseres og hvordan de skal brukes. 

Av egendeler mottok NJFF MR våpen, en hagle og en salongrifle, og en flyttbar leirduekaster 

fra HJFF. 

 

Forslag til vedtak: 

NJFF MR beholder våpen og leirduekaster til egne aktiviteter. Styret beslutter hvordan 

midlene skal brukes. Pengene settes inn på fond for lokale tiltak. Lokalforeningene kan søke 

om tilskudd fra dette fondet 

 

Vedtak 

Styret går inn for at pengene settes inn på konto for anna driftsrelatert inntekter 3900. 

 

Sak 11/02.22 Regnskap, Balanse og Budsjett 2022 

Tove orienterte om forslag til budsjett for 2022. Budsjettet er stramt men realistisk på de 

fleste driftsområder. På noen få punkt spriket budsjettforslaget mye. Totalt viser det et resultat 

med kr 626 840 i underskudd. Mye av dette er relatert til tapte driftsinntekter og lønnsmidler. 

Saken ble for omfattende til at styret fikk tid til å behandle saken på dette møtet. 

 

Vedtak 

Styret går inn for at Regnskap og Balanse kan oversendes revisor.  Budsjett 2022 

utsettes til møte den 17.02. Sivert, Monica og Tove får fullmakt fra styret til å arbeide 

videre med budsjettet, og legge fram et nytt forslag til løsning. Budsjettgruppa ønsker 

innspill fra resten av styret til budsjettarbeidet. 

 

Neste styremøte er 17. februar 2022. 

 

09.02.2022 

 

Geir Leslie Bjørkelund   

Sekretær styret 

 

https://www.njff.no/more-og-romsdal
mailto:m.romsdal@njff.no

